АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

                 от 29.08.2016г.                                                                 №29
 Об ответственном лице за работу в региональной системе «Контингент»
В соответствии с письмом департамента информатизации и развития телекоммуникационных технологий Новосибирской области №1151-22/32 от 16.08.2016г. «О работе в РС «Контингент»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить  главного специалиста управления образования  администрации Чулымского района Дановскую Анастасию Игоревну ответственным лицом за работу в региональной системе «Контингент».
      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Лукьянову Н.В.
Начальник управления                                                        С.В. Евраш
Лукьянова Н.В.
 22-144